
入札結果報告書

契 約 番 号 1 17 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校情報通信ネットワーク環境施設整備工事（その1）

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市内 全域

契 約 締 結 日

履 行 期 間 ～ 令和 2年12月11日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥53,468,800

¥48,608,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気通信

事 業 概 要

対象学校
可児市立今渡南小学校
可児市立土田小学校
可児市立帷子小学校
可児市立春里小学校
可児市立南帷子小学校
可児市立今渡北小学校

工事概要
UTPケーブル敷設（Cat6A）
アクセスポイント取付
PoEスイッチングハブ取付
タブレット充電保管庫据付

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）アイギ

2 シンクレイヤ（株）中部北陸営業所

3 小境電気工事（株） 可児営業所

4 シーキューブ（株） 岐阜支店

5 アプロ通信（株） 東濃営業所

辞  退

辞  退

辞  退

入

札

経

過

6 中央電子光学（株） 廣見支店

7 寿美工業（株） 岐阜営業所

8 ミリオン電工（株） 中濃営業所

9 (株)福電事業

10 ハセテック工業（株）

11

12

13

14

15

辞  退

辞退                                               

辞  退

辞  退

－

辞退

辞退

   

辞退

ad12-0859
テキスト ボックス
契約締結日



入札結果報告書

契 約 番 号 1 24 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和2年度 助太郎横断歩道橋撤去工事

落 札 業 者
小池土木（株）

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市 下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 2年 9月18日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥6,160,000

¥560,000

¥6,366,800

¥5,788,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

歩道橋上部撤去工 一式
土工 一式
復旧工 一式
交通規制工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 小池土木（株）

2 大日本土木（株）

3 横山工業(株)

4 小林工業(株)

5 （株）安部日鋼工業

¥5,600,000    落    札

¥5,700,000

辞  退

入

札

経

過

6 （株）篠田製作所

7 （株）丸徳鉄工

8 （株）岩城

9 （株）東亜製作所 岐阜支店

10 （株）丸杉

11

12

13

14

15

辞  退

辞退                                               

辞  退

辞  退

－

辞退

辞退

   

辞退



入札結果報告書

契 約 番 号 1 27 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 令和2年度 集落環境保全整備事業可児やすらぎの森法面改良工事

落 札 業 者
（株）中濃

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 2年 9月30日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥5,016,000

¥456,000

¥5,303,100

¥4,821,000

¥4,620,715

¥4,200,650

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

法面工
・モルタル吹付工t=70  A=221m2

木柵工
・木柵設置工H=1200 L=37m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 小池土木（株）

2 小林工業(株)

3 （株）中濃

4 （株）日栄造園

5 （株）丸光イトウ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥4,800,000

¥4,560,000    落    札

¥4,700,000

¥4,700,000

－

辞退



入札結果報告書

契 約 番 号 1 30 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和２年度通学路安全対策工事

落 札 業 者
（株）新星工業

岐阜県 可児市久々利２４９７番地

事 業 場 所 可児市中恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 2年 9月11日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥1,148,400

¥104,400

¥1,208,900

¥1,099,000

¥1,042,272

¥947,520

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 ほ装

カラー舗装工 樹脂系滑り止め舗装（RPN-501 緑）A=54m2

仮設工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 （株）庭萬

2 （株）カネサン

3 （有）イソック

4 マルイ誠土木（有）

5 （株）新星工業

6 (有)富士住建

7 （有）勝栄工業

8 （株）丸亀工務

9 日孝建設（有）

10 （有）和建設

11

12

13

14

15

¥1,080,000

¥1,080,000

¥1,080,000

¥1,066,000

¥1,044,000

¥1,090,000

¥1,080,000

¥1,080,000

¥1,090,000

¥1,077,000

－

落  札



入札結果報告書

契 約 番 号 1 31 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和2年度川合梅白地内下水道管渠布設工事

落 札 業 者
（株）建地開発

岐阜県可児市川合北２丁目９５番地

事 業 場 所 可児市川合 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 2年 9月10日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,520,000

¥320,000

¥3,661,900

¥3,329,000

¥3,184,368

¥2,894,880

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

事 業 概 要

本管布設工 一式
施工延長 L=43.0m
RP管 φ200 L=42.2m

取付管布設工 一式
VU管φ150 L=1.0m
公共桝φ200 N=1基

マンホール設置工 一式
小口径マンホール設置工 φ300 N=1基

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 吉田建設（株）

2 丸重産業（株）

3 （株）カネサン

4 (株)ミリオン建設

5 福永建設（株）

¥3,300,000

¥3,300,000

¥3,270,000

¥3,280,000

入

札

経

過

6 中部交通資材（株）

7 （有）イソック

8 マルイ誠土木（有）

9 （株）匠築

10 （株）新星工業

11 (有)富士住建

12 （有）勝栄工業

13 日孝建設（有）

14 （株）建地開発

15

¥3,295,000

¥3,270,000

¥3,250,000

辞  退

¥3,320,000

¥3,280,000

¥3,320,000

¥3,200,000    落    札

－

辞退

辞退



入札結果報告書

契 約 番 号 1 32 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 姫治地区センター体育館床補修工事

落 札 業 者
（株）溝口営繕

可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市下切

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 2年 9月 7日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,696,000

¥336,000

¥3,776,300

¥3,433,000

¥3,358,891

¥3,053,538

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

事 業 概 要

姫治地区センター体育館

建築面積：765.55㎡ 延床面積：703.96㎡

・フローリング補修(レベル調整)
・フローリング全面塗装(コートライン含む)
・EXPゴム、ステージ框、支柱金物の取り換え及び補修

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 吉田建設（株）

2 亀井建設（株）

3 （株）溝口営繕

4 （株）丸統建

5 中部クリーン（株）

6 (有)富士住建

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥3,400,000

¥3,390,000

¥3,360,000    落    札

¥3,410,000

¥3,395,000

¥3,390,000

－



入札結果報告書

契 約 番 号 2 7 担 当 課 名 管財検査課管理係

事 業 名 令和2年度 可児市役所庁舎 特殊建築物定期報告書作成業務

落 札 業 者
（株）ダイナ建築設計

岐阜県岐阜市本郷町二丁目１７番地

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月24日

履 行 期 間 令和 2年 6月24日 ～ 令和 3年 1月29日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥627,000

¥57,000

¥693,000

¥630,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 建築設計

「特殊建築物等定期調査業務基準（2016年改訂版）」に基づき、定期調査報告書
を作成する。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 （株）浦野設計 岐阜支社

2 大建設計（株）

3 （株）サニー建築設計

4 （株）ダイナ建築設計

5 （株）三宅設計

6 設計工房古山

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥600,000

¥630,000

¥630,000

¥570,000    落    札

¥628,000

¥630,000

－


